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اضافه شدن استعفاهای مشکوک به پشت پرده پازل انتخابات کمیته ملی المپیک

پانزدهمین مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک در 
حالی 25 دی ماه برگزار می شــود که عدم ثبت نام 
برخی چهره های ورزشی در انتخابات، کاندیداتوری تنها 2 نفر برای 
پســت ریاســت و انصراف های گاه و بی گاه برخی افراد آن هم در 
شــرایطی که هنوز چند روزی به برگــزاری انتخابات فرصت باقی 
است، شائبه مهره چینی و مهندسی بودن مهمترین انتخابات ورزش 
کشــور را بیش از پیش به واقعیت نزدیــک کرده. این انتخابات در 
حالی در 5 پســت ریاست، نایب رئیســی، هیئت اجرایی، دبیرکلی 
و خزانه داری برگزار خواهد شــد که ثبت نام تنها 2 کاندیدا یعنی 
رضا صالحی امیری و محمود خســروی وفا در پست ریاست، تکلیف 
صندلی اول کمیته را یکســره کرده. به خصوص آن که خسروی وفا 
بارها در مصاحبه های مطبوعاتــی خود صراحتا اعلام کرده در روز 
انتخابات به نفع صالحی امیری کنار خواهد کشید. البته تجربه نشان 
داده بایــد در پس ذهنمان چند درصدی هم برای وقوع احتمالات 
جــا بگذاریم؛ آن هم احتمالاتی که درســت در دقیقه 90 به مدد 
دست های پشــت پرده چنان قدرت می گیرند که تمام معادلات را 
یک شبه بر هم می زنند. به فرض این که تا اینجای کار درگیر بازی 
رســانه ای نشده باشــیم و طبق پازل، درست حرکت کرده باشیم، 
صندلی ریاســت فعلا به نام صالحی امیری سند خورده. هرچند که 
عدم ثبت نام خسروی وفا برای انتخابات ریاست فدراسیون جانبازان 

و معلولان دست و دلمان را تا حد زیادی می لرزاند. 
از پســت ریاســت که فارغ شــویم به پســت دبیرکلی می رسیم. 
مهدی علی نژاد)رئیس فدراســیون ووشــو(، صادق فرجی)رئیس 
فدراسیون کاراته(، محمد درخشان)رئیس فدراسیون جودو(، علی 
مرادی)رئیس فدراســیون وزنه برداری( و شاهرخ شهنازی در حالی 
مدعیان اصلی این پســت هســتند که از این جمع، 4 نفر رئیس 

فدراســیون هستند و اگر برای دبیرکلی رای 
بیاورند باید از سمت جذاب ریاست فدراسیون 
استعفا کنند. پس با این حساب تکلیف این 
پست هم مشخص است و باید جایگاه شاهرخ 
شهنازی را در این پست برایش محفوظ شده 
بدانیم. به خصوص این که انصراف مشکوک و 
ناگهانی هادی ساعی از خزانه داری معادلات 
جدیدی پیــش روی مان قــرار داد. انصراف 
ســاعی که گفته می شــد در بین نامزدهای 
حاضر در این پســت شــانس زیــادی برای 
گرفتن کرســی خزانه داری داشــت، بخت 
مهدی علی نژاد را برای تصاحب این صندلی 
بالا برد. البته کیکاووس سعیدی و میترا نوری 

کاندیدای احراز پســت خزانه داری هستند که البته نوری به عنوان 
نایب رئیس هندبال شانسی برای تصاحب این پست ندارد و سعیدی 
هم رئیس فدراسیون گلف است و از آنجا که پست خزانه داری، شغل 
محسوب می شود، بعید به نظر می رسد که او بخواهد دست به چنین 
ریســک بزرگی بزند. به هر تقدیر با تجسم قرار گرفتن علی نژاد بر 
کرســی خزانه داری – به خصوص آن که او را پیش تر شــانس اول 
کسب پست دبیرکلی می خواندند- باید جایگاه شهنازی را در پست 

دبیرکلی تایید شده بدانیم. 
رباب شــهریان، طاهره طاهریان، فضل ا.... باقرزاده،  هادی ســاعی، 
 هاشم اســکندری، غلامرضا نوروزی، محمود خسروی وفا، حسین 
بابویی، علی مرادی و مجید شایســته در حالی کاندیداهای احراز 
2 پســت نایب رئیســی هســتند که پیش بینی در خصوص این 
پســت کار سختی اســت. اما می توان حدس زد رباب شهریان به 

دلیل داشــتن سابقه در پست نایب رئیس دوم کمیته، خسروی وفا 
و باقرزاده به دلیل داشــتن تجربه حضور در هیئت اجرایی و البته 
هادی ساعی شــاید نسبت به بقیه از شانس بیشتری برای تصدی 
این پســت برخوردار باشــند. ناگفته نماند که محمود مشحون در 
حالی برای پست نایب رئیسی ثبت نام کرده بود که به نظر می رسید 
یکی از کاندیداهای جدی برای احراز پســت نایب رئیسی کمیته 
ملی المپیک باشد. در این میان بحث هایی مبنی به ورود نهادهای 
نظارتی به قضیه مشحون و بحث 2 تابعیتی بودن یا نبودن او مطرح 
شد که البته کمیته ملی المپیک واکنش رسمی در مورد آن نشان 
نداد. در نهایت هم مشحون با وجود تایید صلاحیت، انصراف خود را 

از حضور در انتخابات اعلام کرد. 
و اما می رسیم به پست پرطرفدار هیئت اجرایی که برای ترکیب ۶ نفره 
این هیئت فقط افراد فعال در رشته های المپیکی می توانند کاندیدا 
شوند. مسعود خلیلی، خســرو قمری، احمد ضیایی، صادق فرجی، 
زهرا اینچه درگاهی، فضل ا... باقرزاده، مهدی تاج، محمد درخشــان، 
محمدعلــی صبور، مجیــد کیهانی، علیرضا رحیمی، ســیدعبدی 
افتخاری، مجید شایسته، غلامعلی محمدعلیپور، علی دادگر و محسن 
رضوانی ۱۶ نفری هستند که برای تصدی این پست کاندیدا شده اند. 
در این بین باقرزاده و علیپور در حال حاضر هم عضو هیئت اجرایی 
هســتند و موفقیت آن ها در این دوره انتخاباتی دور از ذهن نیست. 
گزینه ای مانند رحیمی هم که اخیرا با رای روسای فدراسیون ها عضو 

شورای برون مرزی شد از گزینه های دارای شانس است. 
موضوع دیگری که انتخابات کمیته ملی المپیک را تا حدی زیر سوال 
برده، قرار گرفتن نام محمود مشــحون و علی کفاشیان در لیست 
خبرگان ورزشــی است. این 2 که دیگر رئیس فدراسیون بسکتبال 
و فوتبال نیســتند به دلیل بازنشستگی نمی توانستند عضو مجمع 
کمیته ملی المپیک شــوند و تنهــا راه ورود 
آن ها به مجمع، قرار گرفتن نامشــان در بین 
خبرگان ورزشی بود. ثبت نام نکردن کفاشیان 
در انتخابات کمیته و انصراف مشــحون حالا 
این شــائبه را ایجاد کرده کــه حضور این 2 
عضو خبرگان ورزشی در انتخابات کمیته ملی 
المپیک جنبه نمایشی دارد و آن ها فقط برای 
رای دادن و سد کردن راه دیگر رقبا برای ورود 

به انتخابات در مجمع حاضر می شوند. 
به هر حال تــا برگزاری انتخابات کمیته ملی 
المپیک چیزی حدود یک هفته فرصت باقی 
اســت و تمام صحبت ها درخصوص تقســیم 

پست ها در حد گمانه زنی است. 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999خط قرمزهای مهندسی شده!
***

 چرا در لیســت جدید کی روش تیم های ســرخابی پایتخت بیشترین و 
تیم های شهرستانی کمترین سهمیه رو دارند؟ مگه خون فوتبالیست های 

سرخابی رنگین تر از فوتبالیست های تیم های شهرستانیه؟!
 من می خوام بدونم این پول هایی که از ســامانه ۳090 برای 2 باشــگاه 
پرسپولیس و استقلال جمع شده چی کار کردن که بازم این همه بدهکاری 
دارن؟ یکی نیست بهشــون بگه آقا کمتر حیف و میل کنید تا بدهی های 

هر 2 باشگاه صاف بشه.
 درود بــر کی روش که با چنین لیگ بی نظمی که پول بیت المال را هدر 

می دهند چنین تیم هماهنگی ساخته.
 آقای چراغپور شــما همان شخصی هستی که بعد از جام جهانی 200۶ 
آن حرف های بی اساســو علیه برانکو زدی. شــما دشمنی دیرینه با علم و 

شخصیت برانکو در فوتبال داری.
 آقای داورزنی هر کس با خواندن یک مجله ورزشی به صدق گفتار دکتر 
دادکان در مهندسی شدن انتخابات و چیدمان از قبل تعیین شده مجامع و 

کمیته ملی المپیک پی می برد. لطفا ورزش کشور را جناحی نکنید. 
 از بس که کمیته داوران به نفع اســتقلال بوده و از همه خطاهاشــون 
چشم پوشــی کــرده حالا کــه اومده جپــاروف رو به خاطــر اون خطای 

وحشتناکش جریمه کنه براشون سنگینه. دوستان کمی منطقی باشید.
 تیم های ســرخابی به اندازه یک ایرباس بدهکارند. امیدوارم این هواپیما 

بوئینگ نباشد!

واکنش طلایی به اختلاف با رسول خادم
محمد طلایی بعد از تغییر و تحولات اخیر کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد به 
شائبه اختلاف با رسول خادم و کناره گیری احتمالی از عرصه ملی واکنش 
نشان داد. طلایی در مورد این که با حضور خادم در تیم ملی کشتی آزاد و 
حضور وی به عنوان مربی دلخوری پیش آمده به مهر گفت: »به هیچ وجه 
اینطور نیســت. مربیان زیادی در تیم ملی کار کرده اند و اکنون نیز حضور 
ندارند. به هر حال هر آمدنی یک رفتنی هم دارد، یک زمان تصمیم بر این 
بود که من به عنوان ســرمربی در خدمت تیم ملی باشم که من نیز انجام 
وظیفه کردم و حالا که رســول خادم دوباره بازگشته مانند قبل به عنوان 

مربی تیم ملی در کنار وی خواهم بود.«

پنهان کاری فدراسیون بسکتبال از نتیجه 
جلسه کمیته انضباطی

یک شنبه جلسه کمیته انضباطی فدراسیون بسکتبال برگزار شد و قرار بود 
مهران شاهین طبع سرمربی پتروشیمی و داوران دیدار این تیم برابر مهرام 
در جلســه حضور داشته باشند و درباره اتفاقات پایان بازی صحبت کنند. 
به گزارش ایسنا، فدراســیون بسکتبال در رای اولیه خود تا جلسه کمیته 
هواداران و سرمربی پتروشیمی را محروم کرده بود اما تاکنون درباره نتیجه 
جلسه کمیته انضباطی اطلاع رســانی نکرده و به رسانه ها توضیحی نداده 
است. البته فدراسیون بسکتبال که این روزها با سرپرستی نصرا... پریچهره 
اداره می شود محرومیت اولیه ماهشهری ها را نیز اطلاع رسانی نکرده بود و 

اکنون نیز درباره نتیجه جلسه یک شنبه خبری منتشر نکرده است.

زاویه نگاه شما

اخبار

نامه وزارت به کمیته درباره 
عدم ثبت نام هاشمی

طبق حکم دیوان عدالت 
اداری در حالی که مهدی 
قانونی  رئیس  هاشــمی 
تیراندازی  فدراســیون 
اســت اما وزارت ورزش 
از اجرا شــدن این حکم 
می کنــد.  خــودداری 
به گزارش فارس، با این شــرایط، فدراســیون 
جهانی تیراندازی با ارســال نامــه ای به کمیته 
ملی المپیک خواستار شفاف سازی در خصوص 
ریاســت فدراسیون ایران شــد که البته کمیته 
مهدی هاشــمی را به عنوان رئیس معرفی کرد. 
با وجود گذشــت چندین ماه از ایــن ماجرا و 
فعالیت دادگر در فدراســیون تیراندازی و البته 
رضایت ورزشــکاران از شرایط موجود، نوبت به 
انتخابات کمیته ملی المپیک رســید. روزی که 
ثبت نام مهدی هاشــمی از ســوی کمیته ملی 
المپیــک مورد تایید قرار نگرفت و در مقابل نام 
علی دادگــر به عنوان نامزد هیئت اجرایی روی 
خروجی ســایت قرار گرفت. مهدی هاشمی در 
این باره به فارس گفت: »وزارت ورزش به کمیته 
نامه زده که فلانی را ثبت نام نکنید و دیگری را 
ثبت نام کنید. مــن ثبت نام کردم و اگر بخواهم 
از این شرایط شکایت کنم، انتخابات کمیته هم 
باطل می شود آن وقت چه کسی جواب خواهد 
داد؟ من این حق را دارم که شکایت کنم. دیوان 
بارها نامه زده و حتی اخطار به انفصال خدمت 
وزیــر داده اســت. آخرین مکاتبه فدراســیون 
جهانی هم مربوط به چند روز پیش اســت که 
رونوشــت آن نیز به کمیته ارســال شده مبنی 
بر این که آن ها دادگر را به عنوان رئیس قانونی 
نمی شناســند. فدراســیون جهانــی تیراندازی 
همچنین اواخر ســال میلادی نامه ای به کمیته 
ملی المپیک فرســتاد و ضمن تبریک به کسب 
ســهمیه های المپیک نوجوانان خواستار تعیین 
تکلیف فدراسیون تیراندازی شد اما کمیته ملی 
المپیک هنوز هیچ پاســخی بــه این نامه نداده 
است. سوال اساسی این است اگر کمیته ریاست 
دادگــر را قبول دارد چرا در نامه ای رســمی به 
فدراسیون جهانی این موضوع را اعلام نمی کند؟ 
اگر ریاســت مهدی هاشــمی را قبول دارد چرا 
در زمان ثبت نــام انتخابات کمیته، این ثبت نام 
را مــورد تایید قرار نــداد. کمیته ملی المپیک 
به عنــوان یک مرجع مــورد تاییــد نهادهای 
بین المللــی می تواند با ارایه راهکاری مناســب 
تکلیف فدراســیون و ورزشــکاران این رشته را 

مشخص کند.«

گزارش

به نظر می رســد انتقال مهدی طارمی 
بــه الغرافــه قطعــی شــده و از این 
پس مهاجم ملی پوش کشــورمان را بایــد در پیراهن 
زردپوشــان لیگ قطــر ببینیم. به ایــن ترتیب مهدی 
طارمی چهل وششمین بازیکنی است که از پرسپولیس 
مستقیم به یک تیم خارجی می پیوندد. در تاریخ باشگاه 
پرســپولیس تاکنون 47 بازیکن به صورت مستقیم از 
پرســپولیس راهی تیم های غیرایرانی شــده اند. اولین 
لژیونر تاریخ پرسپولیسی ها مهدی عسگرخانی بود که 
در ســال ۱۳5۳ به لیگ کویت رفت. پس از او حسین 
فرکی، شاهرخ بیانی، ناصر محمدخانی، حمید درخشان 
)2دوره( ، محمــد پنجعلی، فرشــاد پیــوس، مرتضی 
کرمانی مقــدم )2دوره(، کریم باوی، نادر میراحمدیان،  
حسین شــیرمحمدی، محسن عاشــوری، علی دایی، 
افشــین پیروانی، کریم باقری، خداداد عزیزی، مجتبی 
محرمی، رضا شــاهرودی، مهــدی مهدوی کیا، مهرداد 
میناوند، رضــا ترابیان، بهنام طاهرزاده، نیما نکیســا، 
علیرضــا امامی فر، نــادر محمدخانی، علــی کریمی، 
پایان رافت، حامد کاویانپــور، جواد کاظمیان، مهرداد 
اولادی، مهرزاد معدنچی، حسین کعبی، محمد پروین، 
امیر عابدزاده، علیرضا حقیقی، ســیدجلال حســینی، 
مهرداد پولادی، محمد نوری، مهــدی طارمی، رامین 
رضاییان، شــهاب زاهدی، رضا کرملاچعب، ســروش 
رفیعی از پرسپولیس ترانسفر شــده اند و حالا طارمی 

برای دومین بار به تیمی خارجی منتقل می شــود. در 
بین این بازیکنان ۱4 بازیکن پرسپولیســی بوده اند که 
به مقصد لیگ قطر از جمع سرخ پوشــان جدا شده اند. 
در دهــه ۶0 مقصد بیشــتر لژیونرهای پرســپولیس 
کشــورهای امارات و قطر بود. حســین فرکی در سال 
۶0 به الشــعب امارات رفت و ناصر محمدخانی، حمید 
درخشان، محمد پنجعلی، مرتضی کرمانی مقدم، فرشاد 
پیوس، و شــاهرخ بیانی راهی تیم های القطر، الاتحاد 
و الاهلی قطر شــدند. طارمی چهل وهشــتمین ایرانی 
لیگ ســتارگان قطر خواهد بود. تاکنــون 47 بازیکن 
ایرانی سابقه بازی در باشگاه های قطر را دارند و مهدی 
طارمی چهل وهشــتمین لژیونر فوتبــال ایران در این 
کشــور کوچک است. اولین بازیکن حاضر در لیگ قطر 
عبدالرضا برزگری بود که در ۱۳۶0 در باشــگاه العربی 
بازی می کرد. اولین آقای گل خارجی لیگ قطر فرشاد 
پیوس بود که با زدن 9 گل به این مقام رســید شــاید 
طارمــی هم در صورت تداوم حضور در این لیگ بتواند 
مثل پیوس آقای گلی در لیگ ستارگان را تجربه کند. 
البته به گفته طارمی حضور در لیگ قطر سکوی پرتابی 
خواهد بود برای پیوستن به یک تیم اروپایی؛ اتفاقی که 
پیش تر برای خیلی از پرسپولیسی ها رخ داده است. در 
دهه 70 پرســپولیس صادرکننده بازیکن به اروپا شد. 
کریم باقری و مهدی مهدوی کیا راهی آرمینیا بلیه فلد 
و بوخوم آلمان شــدند و علی دایی نیز از السد قطر به 

آلمان رفت. مهرداد میناوند به اشــتروم گراتس اتریش 
پیوســت و رضا ترابیان نیز پیراهن استاندارد لیژ بلژیک 
را بر تن کرد. علیرضا امامی فر به شارلووای بلژیک رفت 
و نیما نکیسا نیز به لیگ یونان و تیم کاوالا پیوست. در 
دهه ۸0 موج صدور بازیکن به اروپا فروکش کرد و علی 
کریمی راهی الاهلی امارات شد و سپس از آنجا به بایرن 
مونیخ پیوست. حامد کاویانپور یک بار به الوصل امارات 
و ســپس کایزری اســپور ترکیه رفت و پایان رافت نیز 

مدتی را در تیم حتای امارات توپ زد.  هادی مهدوی کیا 
به تیم آماتورهای هامبورگ پیوســت و مهرداد اولادی، 
جواد کاظمیان و مهرزاد معدنچی نیز به تیم های الشباب 
و الشعب امارات پیوستند. محمد نصرتی، رحمان رضایی 
و مازیــار زارع نیز از پرســپولیس راهی تیم های النصر 
امارات، الاهلی قطر و الامارات شدند. حسین کعبی نیز 
تنها لژیونر پرسپولیس در این دهه در فوتبال جزیره بود 

که پیراهن لسترسیتی را بر تن کرد.

چرا استقلالی ها جواب برانکو را ندادند؟به بهانه انتقال مهاجم پرسپولیس به الغرافه
برانکو در مورد حرکت خشن جپاروف مقابل استقلال خوزستان مصاحبه کرده و خواستار محرومیت او 
شده بود که کاری به درست یا غلط بودن حرفش نداریم اما در باشگاه استقلال حتی یک نفر جواب او 
را نداد! جالب این که استقلالی ها عنوان کردند نمی خواهیم حاشیه سازی کنیم و در دام برانکو بیفتیم 
در حالی که در موارد ســاده تر از این اســتقلالی ها وارد عرصه می شدند و جواب رقیب را می دادند! از 
طرفی بعضی از پرسپولیسی ها هم متعجب شده بودند که چرا برانکو ناگهان به مسئله خطای جپاروف 

ورود کرده است!
سکوت رئیس کمیته انضباطی در ماجرای محرومیت پرسپولیس

بعد از اعلام حکم کمیته انضباطی در مورد محرومیت یک جلســه ای تماشاگران پرسپولیس اعترافات 
زیادی شد و مثلا برانکو گفت گناه پرسپولیس داشتن ۸0 هزار تماشاگر است. اما در این میان شاهد 
سکوت حسن زاده مسئول کمیته انضباطی بودیم که حتی یک توضیح ساده هم در مورد حکم صادره 
نداد. پرسپولیســی ها مدعی بودند اگر ما محروم می شدیم تراکتوری ها هم باید بابت توهین عده ای از 

هوادارانشان به هادی نوروزی محروم شوند. 
شفر بی خیال لیگ نمی شود

خیلی ها به شفر می گویند باید قید لیگ را به دلیل فاصله امتیازی زیاد با پرسپولیس بزند و توانش را 
بگذارد روی جام حذفی اما مرد آلمانی که یک مربی حرفه ای اســت چنین عقیده ای ندارد و می گوید 
بازیکنــان باید با تمام توان تلاش کنند تا اگر قهرمان لیگ نمی شــوند لااقل نایب قهرمانی را به خود 
اختصاص بدهند. او توانســته تا حدی این انرژی مثبت را به شــاگردانش هم تزریق کند هرچند که 

در کنفرانس مطبوعاتی اش گفت ما دنبال قهرمانی در جام حذفی و نایب قهرمانی در لیگ هستیم. 

بدون ویرایش جهت اطلاع طارمی چهل وششمین ایرانی لیگ قطر

کفاشیان: رئیس کمیته که حتما نباید ورزشی باشدساعی: ریاست صالحی امیری قطعی است
هادی ســاعی کاندیدای خزانه داری کمیته ملی المپیک در مورد کناره گیری از این سمت قبل 
از انتخابات به مهر گفت: »من حوصله این که در یک دفتر بنشینم و درگیر کارهایی مثل امضا 
کردن و پاس شدن چک ها شوم را ندارم، دست و پایم اینگونه بسته می شود.« ساعی در واکنش 
به این که ریاست صالحی امیری تا حد زیادی مشخص است، گفت: »بله. ریاست وی قطعی است.« 

علی کفاشیان نایب رئیس فدراسیون فوتبال نظری در رابطه با انتقاداتی که به حضور سیدرضا 
صالحی امیری می شــود به فارس گفت: »چه ایرادی دارد که او کاندیدا شود. به هر حال او از 
مسئولان کشور ایران بوده و سابقه مدیریتی خوبی دارد حتما که نباید افراد ورزشی باشند. به 

اندازه کافی افراد ورزشی آنجا هستند و مدیر باید بتواند امکانات خوبی بیاورد.«

خط قرمز نهادهای نظارتی روی گرین کارتی ها
هشــدارهای جــدی نهادهای نظارتــی در خصوص ورود افــرادی که گرین کارت دارند باعث شــد تا 
ممنوعیت هایی برای حضور در کمیته مطرح شــود. به گزارش فارس، هشدار نهادهای نظارتی در این 
خصوص باعث شد تا 2 نامزد انصراف دهند و یکی از اعضای مجمع که پیش از این در انتخابات کمیته 
ملی المپیک حضور داشته برای دوره جدید اصلا ورودی نداشته باشد. البته هنوز مشخص نیست انصراف 
این افراد به منزله حذف آن ها از مجمع انتخاباتی است یا خیر؟ با توجه به این که نهادهای نظارتی با ارسال 
نامه ای به کمیته ملی المپیک در خصوص نامزدی برخی از افراد هشدار داده بودند، اخیرا نیز ورودی به 
بحث دبیر کلی داشته اند. هشدار نهادهای نظارتی در خصوص ممنوع الخروجی برخی از افراد باعث شده 

تا احتمال کناره گیری یکی از نامزدها در چند روز آینده وجود داشته باشد. 

بـرش

خوشحالی ملی پوشان از 
آتش بس کی روش و برانکو

ملی پوشان پرســپولیس از آتش بس میان برانکو 
و کــی روش حســابی خوشــحالند و امیدوارند 
این وضعیت تا جام جهانی ادامه داشــته باشد. 
پیش بینی می شود پرســپولیس ۶ ملی پوش در 
جام جهانی داشته باشد و البته یکی، دو نفر دیگر 
نظیر مســلمان، کمال و علیپور هم هنوز ناامید 
نشده اند که جزو مسافران روسیه 20۱۸ باشند. 

هنوز در فصل نقل وانتقالات نیم فصل هســتیم و پرسپولیس از گرفتن 
بازیکن جدید محروم اســت. برانکو البتــه گفته حتی برای فصل آینده 
تمام بازیکنــان فعلی را می خواهد به جز یک نفر! البته او هنوز نام این 
بازیکن را به باشگاه نداده ولی تاکید کرده که اسکلت تیمش باید حفظ 

شود چراکه تقریبا از عملکرد همه پرسپولیسی ها رضایت دارد. 

به نظر می رســد جواد نکونام گزینه اول تراکتوری ها برای جانشــینی 
گل محمدی باشــد اما باید دید آیا جواد قیــد خونه به خونه را می زند یا 
نه؟ طبق شــنیده های ما سردار آجرلو نظر مثبتی روی جواد دارد و این 
مسئله در آستانه بازی با استقلال هم رسانه ای شد. به هر حال باید دید 

طی روزهای آینده چه اتفاقاتی در باشگاه تراکتورسازی رخ می دهد؟

حیدری و رحمتی در استقلال نیمکت نشین شده اند و بحث خداحافظی آن ها 
و حتی پژمان منتظری از فوتبال رسانه ای شد که البته خسرو ماجرا را تکذیب 
کرد. شنیدیم همه آن ها به دلیل قراردادهای بلندمدتی که با استقلال دارند 
نمی خواهند خداحافظی کنند و حداقل در حال حاضر چنین برنامه ای ندارند. 

خسرو، پژمان و رحمتی تا خرداد 9۸ با استقلال قرارداد دارند. 

رازخداحافظینکردنخسرو،پژمانورحمتیآجرلونکونامرامیخواهد؟برانکوبهجزیکنفرهمهرامیخواهد

پیروانی: چرا فقط پرسپولیس؟!
افشــین پیروانی طی روزهای گذشته حسابی به رای 
کمیته انضباطــی اعتراض کــرد. او می گوید: »اصل 
حرف ما این اســت که یک ســری قوانین چرا فقط 
باید برای پرسپولیس باشد آیا تماشاگران سایر تیم ها 
تخلف نمی کنند و شعار نمی دهند؟« پیروانی امیدوار 
است تماشاگران پرسپولیس هم کاری نکنند که بهانه 
به دســت فدراســیون بیفتد و البتــه تاکید دارد که 

پرسپولیس بهترین تماشاگران را دارد.


